
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/888/22 

RADY MIEJSKIEJ W NYSIE 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nysa na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583 i 1005) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583  

i 655) Rada Miejska w Nysie uchwala: 

§ 1. Dokonać zmiany budżetu Gminy Nysa na 2022 rok wg załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać korekty załącznika nr 4 do uchwały nr LI/762/21 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 29 grudnia 

2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nysa na 2022 r. wg załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać korekty załącznika nr 5 do uchwały nr LI/762/21 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 29 grudnia 

2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nysa na 2022 r. wg załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

Przewodniczący Rady 

 

Paweł Nakonieczny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 22 czerwca 2022 r.

Poz. 1750



Załącznik nr 1  

do uchwały nr LVIII/888/22 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

 
Zwiększenia budżetu 

Zadania własne 

Dochody budżetu 

zwiększyć 2.035.710,52 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3.161,10 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3.161,10 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 

3.161,10 

758   Różne rozliczenia 1.829.034,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

1.331.437,00 

  2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 1.331.437,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 497.597,00 

  2700 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

198.437,00 

  2990 wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

51.660,00 

  6680 wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

247.500,00 

855   Rodzina 203.515,42 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 48.013,92 

  0690 wpływy z różnych opłat 48.013,92 

 85595  Pozostała działalność 155.501,50 

  0960 wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 155.501,50 

Wydatki budżetu 

zwiększyć 2.035.710,52 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

600   Transport i łączność 247.500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 209.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 209.000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 38.500,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38.500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3.161,10 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3.161,10 

  6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3.161,10 

801   Oświata i wychowanie 1.529.874,00 

 80107  świetlice szkolne 50.000,00 

  4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 50.000,00 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych  

w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

18.000,00 

  4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18.000,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

1.263.437,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13.437,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 30.000,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2.000,00 

  4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1.218.000,00 

 80195  Pozostała działalność 198.437,00 

  2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2.846,00 

  2590 dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

3.997,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 28.398,00 

  4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 163.196,00 

855   Rodzina 203.515,42 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 48.013,92 

  3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 48.013,92 

 85595  Pozostała działalność 155.501,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1750



  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 30.100,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 5.200,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 750,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 109.451,50 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 51.660,00 

 90095  Pozostała działalność 51.660,00 

  4300 zakup usług pozostałych 51.660,00 

   Przeniesienia budżetowe  

Zadania własne  

Wydatki budżetu  

zmniejszyć 137.751,63 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

600   Transport i łączność 35.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 35.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 42.000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 42.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42.000,00 

852   Pomoc społeczna 60.751,63 

 85295  Pozostała działalność 60.751,63 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 51.466,72 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 7.900,18 

  4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1.384,73 

zwiększyć 137.751,63 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

600   Transport i łączność 35.000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 35.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 42.000,00 

 70095  Pozostała działalność 42.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42.000,00 

852   Pomoc społeczna 60.751,63 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 60.501,63 

  3110 świadczenia społeczne 60.501,63 

 85295  Pozostała działalność 250,00 

  4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1750



Załącznik nr 2  

do uchwały nr LVIII/888/22 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZWIĄZANYCH ZE ZMIANĄ BUDŻETU GMINY NYSA NA 2022 ROK 

Lp. Zadanie – lokalizacja Budżet 

 2022r. 

Poniesione 

wydatki 

Korekta budżetu Budżet  

po korekcie 

Uwagi dotyczące zadania 

Zwiększenie Zmniejszenie 

 Transport i łączność  

dział 600 

      

1. Budowa drogi relacji Kępnica 

– Wierzbięcice 

rozdział 60016 § 6050 

0,00 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 Wprowadzenie zdania. 

Środki na aktualizację 

i dostosowanie dokumentacji 

projektowej budowy drogi 

do warunków programu RFRD. 

2. Przebudowa drogi w ul. Kmicica 

w Nysie 

rozdział 60016 § 6050 

0,00 0,00 129 000,00 0,00 129 000,00 Wprowadzenie zadania. 

Środki na opracowanie dokumentacji 

projektowej. 

3. Przebudowa dróg w Rynku 

rozdział 60016 § 6050 

5 373 194,19 2 793 754,81 0,00 35 000,00 5 338 194,19 Zmniejszenie środków 

na zadaniu. 

4.  Budowa drogi z Głębinowa 

do Wójcic 

rozdział 60017 § 6050 

0,00 0,00 73 500,00 0,00 73 500,00 Wprowadzenie zadania. 

Środki na opracowanie dokumentacji 

projektowej. 

 Gospodarka mieszkaniowa 

dział 700 

      

5. Nabycie nieruchomości 

rozdział 70005 § 6060 

0,00 0,00 3 161,10 0,00  3 161,10 Środki na przejęcie przez Gminę Nysa 

działki nr 136/4 k.m. 55 w zamian 

za przekazanie działki gminnej nr 2/23 

k.m. 55– obręb Górna Wieś. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1750



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr LVIII/888/22 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

 
Dotacje na zadania gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych 

Lp. Jednostka dotowana Dział Rozdz. §  Budżet na 2022 rok Przeznaczenie dotacji 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe 1 512 239,00 
 

1 Powiat 758 75809 6620 

15 000,00 
Budowę chodnika przy drodze powiatowej 

w sołectwie Wierzbięcice 

6 000,00 
Budowę chodnika przy drodze powiatowej 

w sołectwie Lipowa 

50 000,00 
Budowa chodnika przy drodze powiatowej 

w sołectwie Niwnica  

77 000,00 
Budowa chodnika przy drodze powiatowej 

w sołectwie Złotogłowice  

2 Nyski Dom Kultury 921 92109 

2820 85 000,00 
Dotacja celowa na realizację projektu 

SOWA Centrum Nauki Kopernik 

6220 575 000,00 
Dotacja celowa na realizację projektu 

SOWA Centrum Nauki Kopernik 

6220 100 000,00 
Zakup nagłośnienia dla Nyskiego Domu 

Kultury 

3 

Miejska i Gminna 

Biblioteka Publiczna  

w Nysie 

921 92116 

2800 46 456,00 

Dotacja celowa na realizację projektu 

„Wzmocnienie mobilności i infrastruktury  

w zakresie turystyki kulturowej  

w regionach przygranicznych” 

2800 20 000,00 
Organizacja festiwalu literackiego 

MIEDZIANKA 

6220 174 000,00 

Dotacja celowa na realizację projektu 

„Wzmocnienie mobilności i infrastruktury  

w zakresie turystyki kulturowej  

w regionach przygranicznych” 

6220 363 783,00 
Dotacja celowa na remont pomieszczeń 

biblioteki oraz zakup wyposażenia 

Dotacje przedmiotowe 450 000,00 
 

1 
Centrum Integracji 

Społecznej 
851 85154 2650 450 000,00 

Prowadzenie działalności samorządowego 

zakładu budżetowego 

Dotacje podmiotowe 4 592 511,00 
 

1 Nyski Dom Kultury 921 92109 2480 2 235 000,00 Bieżąca działalność 

2 Biblioteki 921 92116 2480 

2 332 511,00 Bieżąca działalność 

25 000,00 

dotacja na realizacji na zadania 

biblioteki powiatowej 

Razem dotacje jednostek 

sektora finansów publicznych    
6 554 750,00 

 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe 3 120 810,00 
 

1 

organizacje pożytku 

publicznego wyłonione  

w konkursie 

750 75095 2360 75 000,00 

Program współpracy  

z organizacjami pozarządowymi - wsparcie 

instytucjonalne 

2 
Ochotnicza Straż 

Pożarna w Przełęku 
754 75412 6230 30 000,00 

Dofinansowanie zakupu lekkiego 

samochodu pożarniczego 

3 

Ochotnicza Straż 

Pożarna Wyszków 

Śląski 

754 75412 6230 50 000,00 

Wykonanie tynków i posadzki oraz zakup 

materiałów budowlanych niezbędnych  

w budowie budynku remizy OSP Wyszków 

Śląski 

4 

jednostki startujące  

w otwartym konkursie 

ofert 

630 63003 2360 

40 000,00 

Program współpracy  

z organizacjami pozarządowymi - 

ratownictwo wodne 

20 000,00 

Program współpracy  

z organizacjami pozarządowymi - turystyka 

i krajoznawstwo 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1750



5 

podmioty startujące  

w otwartym konkursie 

ofert 

851 85153 2830 10 000,00 

Realizacja w 2022 r. zadań wynikających  

z Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii dla Gminy Nysa rok 2022 - 

prowadzenie poradnictwa 

specjalistycznego dla osób zagrożonych 

uzależnieniami: od alkoholu, środków 

odurzających, substancji psychotropowych, 

środków zastępczych i nowych substancji 

psychoaktywnych, behawioralnymi  ich 

rodzin/opiekunów oraz grona 

pedagogicznego 

6 

podmioty realizujące 

zadania publiczne  

z zakresu pożytku 

publicznego 

851 85154 2360 380 000,00 

Zlecanie realizacji zadań publicznych  

z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom  

i patologiom społecznym wynikających  

z GPPiRPA na 2022 r: prowadzenie 

pozalekcyjnych i pozaszkolnych zajęć dla 

dzieci i młodzieży, w tym będących 

integralnym elementem wybranych 

programów profilaktycznych, organizacja 

wypoczynku dla dzieci i młodzieży 

połączonego z warsztatami z zagadnień 

profilaktyki uzależnień, w tym półkolonii 

dla dzieci i młodzieży promujących zdrowy 

styl życia jako alternatywy dla uzależnień 

podmioty startujące  

w otwartym konkursie 

ofert 

851 85154 2830 40 000,00 

Realizacja w 2022 r. zadań wynikających  

z Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii dla Gminy Nysa rok 2022: 

prowadzenie poradnictwa 

specjalistycznego dla osób zagrożonych 

uzależnieniami: od alkoholu, środków 

odurzających, substancji psychotropowych, 

środków zastępczych i nowych substancji 

psychoaktywnych, behawioralnymi  ich 

rodzin/opiekunów oraz grona 

pedagogicznego,  udzielanie pomocy 

psychologicznej i prawnej skierowanej do 

rodzin, w których występują problemy 

uzależnień i przemocy 

7 

realizator programu 

polityki zdrowotnej 

wyłoniony w otwartym 

konkursie ofert 

851 85149 2780 70 000,00 

Realizacja w 2022 r. programu polityki 

zdrowotnej pn. „Świadczenie usług 

pielęgnacyjnych i pielęgniarskich oraz 

działalność rewalidacyjna i usprawniająca 

ruchowo w środowisku domowym osób 

chorych, niepełnosprawnych, samotnych  

i starszych” 

8 
Caritas Diecezji 

Opolskiej 
852 85203 2830 1 280 400,00 

Prowadzenie Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Nysie  

9 

podmioty realizujące 

zadania publiczne  

z zakresu pożytku 

publicznego 

852 85295 2360 10 000,00 

Zlecanie realizacji zadań publicznych na 

rzecz osób w wieku emerytalnym 

szczególnie poprzez realizację zadań na 

rzecz seniorów w Gminie Nysa ujętych  

w Programie na rzecz seniorów w Gminie 

Nysa na lata 2014 - 2023 

10 

podmioty realizujące 

zadania publiczne  

z zakresu pożytku 

publicznego 

853 85395 2360 10 000,00 

Zlecanie realizacji zadań publicznych  

w ramach Rocznego programu współpracy 

Gminy Nysa z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi 

podmiotami na rok 2022 - promocja  

i organizacja wolontariatu  

11 

podmioty realizujące 

zadania publiczne  

z zakresu pożytku 

publicznego 

855 85504 2360 10 000,00 

Realizacja zadań wynikających  

z Gminnego Programu Wspierania Rodziny 

na lata 2021 - 2023 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1750



 
12 

 
900 90005 6230 200 000,00 Modernizacja ogrzewania 

13 

podmioty realizujące 

zadania publiczne  

z zakresu pożytku 

publicznego 

900 90095 2360 20 000,00 
Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona 

dziedzictwa przyrodniczego 

14 

organizacje 

pozarządowe 

realizujące program 

pożytku publicznego 

921 92105 2360 

10 000,00 

Ochrona dóbr kultury  

i dziedzictwa narodowego poprzez 

organizację imprez promujących  

i kultywujących dziedzictwo kulturowe lub 

tradycje ludowe 

65 000,00 
Upowszechnianie kultury  

i sztuki 

1 710,00 
Współpraca międzynarodowa  

w zakresie kultury 

15 

jednostki startujące  

w otwartym konkursie 

ofert 

921 92105 2360 30 000,00 
Działalność wspomagająca rozwój 

wspólnot i społeczności lokalnych 

16 

jednostki niezaliczane 

do sektora finansów 

publicznych realizujące 

zadania z ustawy  

o ochronie zabytków 

i opieki nad zabytkami 

921 92120 2720 325 400,00 
Prace remontowe  

i konserwatorskie obiektów zabytkowych 

17 

organizacje 

pozarządowe 

realizujące program 

pożytku publicznego 

926 92605 2360 

8 000,00 
Upowszechnianie kultury fizycznej wśród 

osób z niepełnosprawnością 

40 000,00 
Prowadzenie współzawodnictwa 

sportowego w szkołach podstawowych 

25 000,00 

Organizacja i przeprowadzenie zajęć 

sportowo - rekreacyjnych dla dzieci  

i młodzieży z Gminy Nysa 

13 300,00 

Organizacja i przeprowadzenie imprez 

sportowych,  rekreacyjnych lub sportowo - 

rekreacyjnych na terenie Gminy Nysa 

7 000,00 
Organizacja aktywności fizycznej dla osób 

starszych 

18 

organizacje 

pozarządowe 

realizujące zadania 

zlecone w zakresie 

kultury fizycznej  

i sportu 

926 92605 2820 350 000,00 

Projekt służący rozwojowi sportu na terenie 

Gminy Nysa w różnych dyscyplinach 

sportowych 

Dotacje podmiotowe 11 992 238,39 
 

1 
Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa  
801 80101 2540 1 099 892,00 

Bieżąca działalność placówek 

2 
Diecezjalna Szkoła 

Podstawowa 
801 80101 2540 967 934,00 

3 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa    

z Oddziałami 

Przedszkolnymi 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich  

w Domaszkowicach 

801 80101 2590 551 486,00 

4 
Szkoła Podstawowa  

w Przełęku 
801 80101 2590 570 096,00 

5 

Szkoła Podstawowa im. 

Gustawa Morcinka  

z oddziałem 

Przedszkolnym 

Stowarzyszenie „Nasza 

Lipowa” 

801 80101 2590 1 900 624,00 

6 
Prywatne Przedszkole 

„Smerf” 
801 80104 2540 384 030,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1750



7 

Prywatne Przedszkole 

„Bajkowy Świat” 

Celina Lichnowska 

KARO 

801 80104 2540 754 610,00 

8 

Niepubliczne 

Przedszkole 

MINILANDIA 

Katarzyna 

Włodarkiewicz 

801 80104 2540 523 182,00 

9 
Publiczne Przedszkole 

„Łobuziaki” 
801 80104 2590 1 092 972,00 

10 
Przedszkole  

w Przełęku  
801 80104 2590 142 086,00 

11 

Przedszkole  

w Lipowej  

Stowarzyszenie „Nasza 

Lipowa” 

801 80104 2590 437 650,00 

12 

Przedszkole  

w Domaszkowicach 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich 

801 80104 2590 228 514,00 

13 
Prywatne Przedszkole 

„Smerf” 
801 80149 2540 59 200,00 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

14 
Publiczne Przedszkole 

„Łobuziaki” 
801 80149 2590 163 400,00 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

15 

Przedszkole  

w Domaszkowicach 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich 

801 80149 2590 60 706,00 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

16 
Przedszkole  

w Przełęku  
801 80149 2590 72 000,00 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

17 

Niepubliczne 

Przedszkole 

MINILANDIA 

Katarzyna 

Włodarkiewicz 

801 80149 2540 119 906,00 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

18 
Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa  
801 80150 2540 489 400,00 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

19 
Diecezjalna Szkoła 

Podstawowa 
801 80150 2540 155 480,00 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

20 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa  

z oddziałami 

Przedszkolnymi 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich w 

Domaszkowicach 

801 80150 2590 162 100,00 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

21 
Szkoła Podstawowa  

w Przełęku 
801 80150 2590 498 430,00 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

22 

Szkoła Podstawowa  

im. Gustawa Morcinka  

z oddziałem 

Przedszkolnym 

Stowarzyszenie  

„Nasza Lipowa” 

801 80150 2590 608 610,00 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1750



23 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich im. św. 

Urszuli Ledóchowskiej, 

Domaszkowice 47  

801 80195 2590 2 972,00 

Realizacja dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi  

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy  

24 
Szkoła Podstawowa  

w Przełęku 
801 80195 2590 1 569,00 

Realizacja dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi  

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy  

25 

Prywatne Przedszkole 

„Bajkowy Świat” 

Celina Lichnowska 

KARO 

801 80195 2540 2 846,00 

Realizacja dodatkowych zadań 

oświatowych związanych  

z kształceniem, wychowaniem  

i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy  

26 
Publiczne Przedszkole 

„Łobuziaki” 
801 80195 2590 280,00 

Realizacja dodatkowych zadań 

oświatowych związanych  

z kształceniem, wychowaniem  

i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy  

27 
Prywatne Przedszkole 

„Smerf” 
854 85404 2540 12 320,00 

Bieżąca działalność placówek 

28 

Niepubliczne 

Przedszkole 

MINILANDIA 

Katarzyna 

Włodarkiewicz 

854 85404 2540 15 900,00 

29 

Przedszkole  

w Domaszkowicach 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich 

854 85404 2590 15 700,00 

30 
Przedszkole  

w Przełęku  
854 85404 2590 5 300,00 

31 

Przedszkole  

w Lipowej  

Stowarzyszenie „Nasza 

Lipowa” 

854 85404 2590 5 743,39 

32 
Publiczne Przedszkole 

„Łobuziaki” 
854 85404 2590 5 300,00 

33 
F.H.U Meteo „Żłobek 

Świat Malucha” 
855 85516 2580 78 000,00 

34 

Celina Lichnowska 

„KARO” Żłobek 

„Bajkowy Świat” 

855 85516 2580 264 000,00 

35 

Mtc Jolanta Korytko 

Niepubliczny Żłobek 

GROSZEK 

855 85516 2580 180 000,00 

36 

Katarzyna 

Włodarkiewicz 

Minilandia Żłobek 

„Minilandia”  

ul. Piłsudskiego 27 

855 85516 2580 240 000,00 

37 

Katarzyna 

Włodarkiewicz 

Minilandia Żłobek 

„Minilandia”  

 ul. 3-go Maja 

855 85516 2580 120 000,00 

Razem dotacje spoza jednostek 

sektora finansów publicznych    
15 113 048,39 

 

RAZEM DOTACJE 
   

21 667 798,39 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1750


		2022-06-22T12:11:07+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




